

## חילופי סטודנטים ב-University of Texas at Austin

ההוצאות המפורטות למטה הן הערכה שמבוססת על ההוצאות שהיו לי באופן אישי בתכנית. כלומר, יכול להיות שהמחירים שסטודנט אחר יצטרך לשלם על הספרים שלו יהיו גבוהים יותר, שלא יהיו טיסות זולות זמינות, או שמחירי הביטוח והמגורים יעלו...

הוצאה	הערכת מחיר	הערות
מעונות	6,200\$	האופציה הזולה ביותר – חדר עם עוד שותפה; שירותים ומקלחות במסדרון. עם זאת – כולל <b>אוכל חופשי</b> .
טיסה הלוך-חזור	1,200\$-1,000\$	לפחות, וגם תלוי בזמן קניית הכרטיס. לרוב לא קונים כרטיס מוקדם כי צריך לחכות לויזה, ואותה מקבלים יחסית מאוחר.
ביטוח בריאות אמריקאי	כ-1,300\$	אוני' טקסס מחייבת את כל הסטודנטים הבינ"ל.
ביטוח נסיעות מהארץ	כ-500\$	
כרטיסים אמריקאי	160\$	ל-4 חודשים; 40\$ לחודש
ספרי לימוד וציוד לימודי	כ-300\$	תלוי בקורסים ובסוג הספרים שקונים. ספרים אלקטרוניים עולים בדר"כ הכי מעט, זה מה שאני קניתי.
ציוד לחדר (שמיכה, כרית, קולבים וכו')	200\$-100\$	לפחות.
דמי רישום	כ-50\$	על הטופס הראשוני. לא זוכרת אם היו עוד.
ויזה	180\$	
התאקלמות <sup>1</sup>		פירוט למטה
שכר לימוד לאוני' חיפה <sup>2</sup>		
פנאי <sup>3</sup>		

1. **התאקלמות** לפני שנכנסים לדירה/מעונות. רוב האנשים לא נכנסים לדירה ישר ביום הנחיתה, אלא נשארים במלון/הוסטל לכמה ימים של התאקלמות (משך הזמן משתנה לרוב בהתאם לזמינות המעבר למקום המגורים). **הנסיעות** הן הוצאה – כמובן שגודלה תלוי בסוג התחבורה שלוקחים – וה**הוסטלים** הזולים עולים כ-**30\$ ללילה**. אלו סכומים יחסית קטנים, אבל הם מצטברים, ומשלא לוקחים אותם בחשבון זה יכול להיות מאוד מתסכל. המעונות, למשל, נפתחים לפחות שבוע **אחרי** תחילת האוריינטציה לסטודנטים הבינ"ל – כך שרבים מהם נאלצים למצוא מגורים זמניים לתקופה הזו.

2. **שכר לימוד** שממשיכים לשלם לאוני' חיפה. זה לא קשור ספציפית לטיסה, וברור שסטודנטים היו משלמים אותו בין אם היו טסים ובין אם לא, אבל מרוב הלחץ לקראת הטיסה וההתעסקות עם הוצאות המחייבה הגבוהות בחו"ל, חלקם שוכחים שיש סכום משמעותי של **10,000 ש"ח** שהם עד חייבים לשלם באותה השנה. הם לא תמיד לוקחים את זה בחשבון בחישוב הוצאות הצפויות להם לתקופה הזו, ונזכרים בזה רק בשלב מאוחר יותר. זאת פריבילגיה מדהימה ללמוד באוניברסיטה בארה"ב ולא לשלם עשרות אלפי דולרים לשכר הלימוד שם, אבל צריך לזכור לקחת בחשבון את שכר הלימוד של אוניברסיטת האם. כשמתווספות לזה הוצאות מחיה של אלפי או עשרות אלפי דולרים, זה שיקול מאוד משמעותי.

3. **הוצאות פנאי**. אמנם מדובר במותרות, אבל כל סטודנט שנסע לחווייה סטודנטיאלית בחו"ל ישתתף באירועים חברתיים, טיולים, יציאות עם חברים וכו' – זה בלתי נמנע ולכן זו הוצאה שחייבים לקחת בחשבון. הסכום הסופי, כמובן, משתנה מסטודנט לסטודנט. לשם התמונה הכללית, כרטיס פתוח לכל משחקי הספורט של האוניברסיטה עולה כ-175\$ לסמסטר (לאנשים שאוהבים ספורט זה מאוד משתלם, כי לצורך העניין רק כרטיס למשחק פוטבול אחד מול קבוצה יריבה חזקה מאוד לא עולה פחות מ-300\$), כרטיס לפסטיבל המוזיקה הגדול ACL שנמשך שלושה ימים עולה כ-110\$ ליום, שכירת רכב עולה כ-100\$ ליום (לא כולל דלק; יוצא זול יותר ככל שנסעים יותר אנשים), נסיעה ממוצעת ל"טיול שדה" מטעם משרדי הסטודנטים הבינ"ל עולה 60\$, וזה עוד בלי לחשב יציאות "רגילות" כמו פאבים, מסיבות או מסעדות. באופן אישי, המעטתי ביציאות "רגילות" וחסכתי את הכסף למשחקי ספורט ו"טיולי שדה" (לא Road Trips, לצערי; זה היה יקר מדי עבורי).

**בהערכה כללית ובהתבסס על הטבלה הנ"ל, העלות המינימלית של הסמסטר היא כ-11,000\$ (לא סלל שכר הלימוד לאוני' חיפה; זה לא חלק מהטיסה, אבל כן משהו שחשוב בעיניי להזכיר לאנשים כשהם עשים הערכה כלכלית כדי לבדוק אם יעמדו בהוצאות הצפויות). כלומר, לפחות 6,000\$ בנוסף על המלגה.**